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Popis

Repasované bodové neskladaci pevna konstrukce
- 4 protiskluzové nasadce

- nastavitelna vyska

- vysoka nosnost

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova hloubka [cm]
Celkova vyska [cm]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Material

PRODUKTOVY LIST

2512 4626, repas zesilené bodové
choditko

Objednaci cislo: 2504626
Prodejni cena s DPH: 1 200 K¢
DPH: 0%

79
55
72-80
4
318
chromova
ocel



